TOUR OF SLOVENIA 2017

1st STAGE: 15th June 2017 Koper - Kocevje 159,4 km

vi§ina (m) komentarji mesto smer | summa to finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
height (m) comments town cours km km km 38 40 42 44
2 START NEUTRAL. Koper 1 0,0 0,0 163,0 11:00 | 11:00 | 11:00 | 11:00 Ukmarjev trg - straight - Belveder
12 Koper — 0,0 0,3 162,7 11:01 11:01 11:01 11:01 Belveder - right - towards Ob¢ina
11 Koper — 0,0 0,2 162,5 11:02 11:02 11:02 11:02 left
9 Koper — 0,0 0,1 162,4 11:02 11:02 11:02 11:02 left - Trg Brolo
2 Koper — 0,0 0,5 161,9 11:04 11:04 11:04 11:04 right - Koprsko nabrezje
2 Koper 1 0,0 0,5 161,4 11:05 11:05 11:05 11:05 roundabout - straight
3 Koper — 0,0 0,2 161,2 11:06 11:06 11:06 11:06 roundabout - left (past Stadium)
3 Koper 1 0,0 0,4 160,8 11:07 11:07 11:07 11:07 roundabout - straight - Ljubljana
4 Koper — 0,0 0,8 160,0 11:08 11:08 11:08 11:08 left - Ljubljana
8 Koper — 0,0 0,3 159,7 11:09 11:09 11:09 11:09 roundabout - right - Bertoki
10 START/START Koper 1 0,0 0,3 159,4 11:10 | 11:10 | 11:10 | 11:10 sign "KONEC KOPER"
36 Bertoki — 1,8 1,8 157,6 11:12 11:12 11:12 11:12 roundabout - left
16 Bertoki — 2,1 0,3 157,3 11:13 11:13 11:13 11:12 roundabout - right
16 Dekani — 4,3 2,2 155,1 11:16 11:16 11:16 11:15 roundabout - right - Ljubljana - R409
171 Crni Kal — 12,6 8,3 146,8 11:29 11:28 11:28 11:27 right - Kozina
432 KOM. IL. cat. Crni Kal 1 18,0 5,4 1414 11:38 11:37 11:35 11:34
499 Kozina — 25,6 7,6 133,8 11:50 11:48 11:46 11:44 right - Divaca - R409
444 Divaca — 34,9 9,3 124,5 12:05 12:02 11:59 11:57 left - Lipica - R205
428 Lokev — 39,8 4,9 119,6 12:12 12:09 12:06 12:04 right - Jama - R934
415 — 44,0 4,2 115,4 12:19 12:16 12:12 12:10 left - Lipica
403 S-B Lipica — 45,3 1,3 114,1 12:21 | 12:17 | 12:14 | 12:11 left
415 Lipica — 47,1 1,8 112,3 12:24 12:20 12:17 12:14 left (Casino) - Divaca - R205
428 Lokev 1 49,7 2,6 109,7 12:28 12:24 12:21 12:17
444 Divaca — 54,6 4,9 104,8 12:36 12:31 12:28 12:24 left - Postojna - R409
560 Senozece 1 63,0 8,4 96,4 12:49 12:44 12:40 12:35
575 Razdrto 1 69,2 6,2 90,2 12:59 12:53 12:48 12:44 straight - Postojna
550 Postojna 1 80,0 10,8 79,4 13:16 13:10 13:04 12:59 roundabout - straight
558 BIFE START Postojna 1 81,7 1,7 71,7 13:19 | 13:12 | 13:06 | 13:01 in front of Ob&ina
582 BIFE END Postojna — 84,5 2,8 74,9 13:23 13:16 13:10 13:05 right - Unec - R914
521 Unec — 90,7 6,2 68,7 13:33 13:26 13:19 13:13 right - Rakek - R212
524 Rakek 1 92,3 1,6 67,1 13:35 13:28 13:21 13:15
563 Cerknica 1 97,0 4,7 62,4 13:43 13:35 13:28 13:22 straight - Zlebi&
572 Grahovo 1 103,2 6,2 56,2 13:52 13:44 13:37 13:30
685 Bloska Polica — 107,7 4,5 51,7 14:00 13:51 13:43 13:36 left - Ribnica
720 Nova Vas 1 112,0 43 47,4 14:06 13:58 13:50 13:42
546 Sodrazica 1 124,2 12,2 35,2 14:26 14:16 14:07 13:59 roundabout - straight - Kogevje
543 Sodrazica — 125,0 0,8 34,4 14:27 14:17 14:08 14:00 left - Kocevje
541 Sodrazica — 125,2 0,2 34,2 14:27 14:17 14:08 14:00 right - Kocevje
510 Zlebi¢ — 130,8 5,6 28,6 14:36 14:26 14:16 14:08 right - Kogevje - G106
489 Ribnica — 134,3 3,5 25,1 14:42 14:31 14:21 14:13 right - centre
489 Ribnica — 134,5 0,2 24,9 14:42 14:31 14:22 14:13 right - Kocevje
489 Ribnica — 134,6 0,1 24,8 14:42 14:31 14:22 14:13 left - Kocevje
489 S-B Ribnica 1 134,7 0,1 24,7 14:42 | 14:32 | 14:22 | 14:13 at bus station
489 Ribnica — 135,4 0,7 24,0 14:43 14:33 14:23 14:14 right - Kocevije
464 Kocevje — 150,2 14,8 9,2 15:07 14:55 14:44 14:34 left
464 Kocevje 1 151,3 1,1 8,1 15:08 14:56 14:46 14:36 straight - Mestni Log
464 Kocevje — 152,4 1,1 7,0 15:10 14:58 14:47 14:37 right (Primary School)
464 Kocevje — 152,8 0,4 6,6 15:11 14:59 14:48 14:38 right
464 Kocevje — 154,0 1,2 5,4 15:13 15:01 14:50 14:40 left - centre - Ljubljanska cesta
464 Kocdevje 1 154,5 0,5 4,9 15:13 | 15:01 14:50 | 14:40 1st arrival to the finish (at Ob&ina)
464 Kocevje — 154,8 0,3 4,6 15:14 15:02 14:51 14:41 right
464 Kocevje — 155,1 0,3 43 15:14 15:02 14:51 14:41 roundabout - right
464 Kocevje 1 156,2 1,1 3,2 15:16 15:04 14:53 14:43 straight - Mestni Log
464 Kocevje — 157,3 1,1 2,1 15:18 15:05 14:54 14:44 right (Primary School)
464 Kocevje — 157,7 0,4 1,7 15:19 15:06 14:55 14:45 right
464 Kocevje — 158,9 1,2 0,5 15:20 15:08 14:57 14:46 left - centre - Ljubljanska cesta
464 Kodevje 1 159,4 0,5 0,0 15:21 15:09 | 14:57 | 14:47 2st arrival to the finish (at Ob&ina)

S-B - leteci cilj / intermediate sprint;

KOM. - gorski cilj / KOM,;

ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSINGS:

/

NEVARNE TOCKE / DANGEROUS POINTS:




